价款支付方式

□全额一次付清

分期付款，具体为：详见本公告之“三、股份转让

协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

□自有资金 自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：

_____________，偿还安排：_____________

转让方 7和受让方之间的

关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

否

存在其他关系：__________

转让方 8名称 赵方灏

受让方名称
上海元熙私募基金管理有限公司（代表“元熙行业精

选五号私募证券投资基金”）

转让股份数量（股） 750,000
转让股份比例（%） 0.45
转让价格（元/股） 16.00
协议转让对价（元） 12,000,000.00

价款支付方式

□全额一次付清

分期付款，具体为：详见本公告之“三、股份转让

协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

□自有资金 自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：

_____________，偿还安排：_____________
转让方 8和受让方之间的 是否存在关联关系

7

关系 □是 具体关系：__________

否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

否

存在其他关系：__________

转让方 9名称 张继周

受让方名称
上海元熙私募基金管理有限公司（代表“元熙行业精

选五号私募证券投资基金”）

转让股份数量（股） 750,000
转让股份比例（%） 0.45
转让价格（元/股） 16.00
协议转让对价（元） 12,000,000.00

价款支付方式

□全额一次付清

分期付款，具体为：详见本公告之“三、股份转让

协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

□自有资金 自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：

_____________，偿还安排：_____________

转让方 9和受让方之间的

关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

否

存在其他关系：__________

2、本次协议转让前后各方持股情况

股东名称

本次转让前 本次变动 本次转让后

转让前持

股 数 量

（股）

转让前

持股比

例（%）

转让股份

数量（股）

转 让 股

份 比 例

（%）

转让后持

股 数 量

（股）

转让后

持股比

例（%）

博通聚源 20,234,492 12.03 3,100,000 1.84 17,134,492 10.19

8

科融实业 14,240,101 8.47 2,200,000 1.31 12,040,101 7.16
尚瑞实业 14,239,727 8.47 2,200,000 1.31 12,039,727 7.16
豪森投资 13,385,774 7.96 2,660,000 1.58 10,725,774 6.38
铭德聚贤 2,782,523 1.65 440,000 0.26 2,342,523 1.39
合心聚智 2,730,968 1.62 450,000 0.27 2,280,968 1.36
董德熙 3,765,366 2.24 750,000 0.45 3,015,366 1.79
赵方灏 3,764,354 2.24 750,000 0.45 3,014,354 1.79
张继周 3,764,354 2.24 750,000 0.45 3,014,354 1.79
元熙基金 0 0 13,300,000 7.91 13,300,000 7.91
注：所涉数据合计数与各分项数值之和的尾数差异或不符系四舍五入所致。

（二）本次协议转让的交易背景和目的。

本次协议转让系公司实际控制人基于对公司长期发展前景的认可，结合自身

持股安排，在不影响公司控制权稳定及正常经营的前提下，为进一步优化公司股

东结构而做出的安排；元熙基金基于对公司的发展规划、未来前景及长期投资价

值的认可。

（三）本次协议转让尚需履行的审批或者其他程序及其进展。

本次协议转让尚需向上海证券交易所申请合规性确认，以及向中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司申请办理股份转让过户登记手续。

二、协议转让双方情况介绍

（一）转让方基本情况

法人或其他组织适用：

转让方 1名称 大连博通聚源实业有限公司

转让方性质

控股股东/实控人 □是 □否

控股股东/实控人的一致行动人 是 □否

直接持股 5%以上股东 是 □否

董事、监事和高级管理人员 □是 □否

其他持股股东 □是 □否

统一社会信用代码
 91210211MA0QCRX269

□ 不适用

9

法定代表人 董德熙

成立日期 2015/12/23
注册资本/出资额 人民币 1,000万元

实缴资本 人民币 150万元

注册地址
辽宁省大连市甘井子区辛如街19号新星绿城四期0B
区 5号楼 2-2-2

主要办公地址
辽宁省大连市甘井子区辛如街19号新星绿城四期0B